
lefkada

 le quote si intendono per persona e comprendono:
 traghetto da Bari per Igoumenitsa base passaggio ponte a/r tariffa promozionale prenota prima -30% soggetta a restrizioni
 07 notti nella sistemazione di categoria prescelta
 tasse portuali
 assicurazione medico bagaglio
 ufficio di assistenza in loco
  le quote non comprendono:
 tasse di soggiorno da pagare in loco
 supplementi facoltativi: poltrona, cabina e trasporto auto

p o s s i b i l i t à  d i  t r a g h e t t o  d a  A n c o n a  e  B r i n d i s i

hotel selezionati - nave da Bari prenota prima -30%

doppia b/b
tripla b/b

Hotel Avra 2* sup

718€
615€

soggiorni
dal 15/07 al 31/08

598€
518€

soggiorni 
dal 01/09 al 22/09

598€
518€

soggiorni
dal 11/06 al 15/07

doppia b/b
tripla b/b

Hotel Tropicana 3*

552€
410€

soggiorni
a agosto

472€
356€

soggiorni 
a giugno e settembre

485€
369€

soggiorni
a luglio

doppia b/b gv
doppia b/b sv
tripla b/b gv
tripla b/b sv
quadrupla b/b gv

Hotel Porto Ligia 3*

652€
732€
562€
615€
516

soggiorni
dal 04/07 al 23/07
dal 29/08 al 15/09

760€
798€
664€
685€
565€

soggiorni 
dal 23/07 al 29/08

570€
628€
498€
536€
462€

soggiorni
dal 04/06 al 04/07

classic doppia b/b gv
classic doppia b/b sv laterale
superior doppia b/b gv
superior doppia b/b sv laterale

Hotel Porto Galini 4*

1032€
1165€
1165€
1298€

soggiorni
dal 21/06 al 15/07
dal 26/08 al 15/09

1194€
1320€
1320€
1440€

soggiorni 
dal 15/07 al 25/08

supplementi:
3 letto adulto: 322€ a settimana; 3/4 letto fino a 11 anni: 218€; bimbi fino a 3 anni: gratuiti in camera con i genitori
h/b adulto: 228€ a settimana; h/b da 0 fino a 11 anni: 162€; 
possibilità di suite fino a 6 persone - quote su richiesta in base all’età degli occupanti


