



lefkada

hotel selezionati - nave da Bari prenota prima -30%

Hotel Avra 2* sup	soggiorni dal 11/06 al 15/07	soggiorni dal 15/07 al 31/08	soggiorni dal 01/09 al 22/09
doppia b/b	598€	718€	598€
tripla b/b	518€	615€	518€
Hotel Tropicana 3*	soggiorni a luglio	soggiorni a agosto	soggiorni a giugno e settembre
doppia b/b	485€	552€	472€
tripla b/b	369€	410€	356€
Hotel Porto Ligia 3*	soggiorni dal 04/06 al 04/07	soggiorni dal 04/07 al 23/07 dal 29/08 al 15/09	soggiorni dal 23/07 al 29/08
doppia b/b gv	570€	652€	760€
doppia b/b sv	628€	732€	798€
tripla b/b gv	498€	562€	664€
tripla b/b sv	536€	615€	685€
quadrupla b/b gv	462€	516	565€
Hotel Porto Galini 4*	soggiorni dal 21/06 al 15/07 dal 26/08 al 15/09	soggiorni dal 15/07 al 25/08	
classic doppia b/b gv	1032€	1194€	
classic doppia b/b sv laterale	1165€	1320€	
superior doppia b/b gv	1165€	1320€	
superior doppia b/b sv laterale	1298€	1440€	

supplementi:

3 letto adulto: 322€ a settimana; 3/4 letto fino a 11 anni: 218€; bimbi fino a 3 anni: gratuiti in camera con i genitori

h/b adulto: 228€ a settimana; h/b da 0 fino a 11 anni: 162€;

possibilità di suite fino a 6 persone - quote su richiesta in base all'età degli occupanti

le quote si intendono per persona e comprendono:

traghetti da Bari per Igoumenitsa base passaggio ponte a/r tariffa promozionale prenota prima -30% soggetta a restrizioni 07 notti nella sistemazione di categoria prescelta

tasse portuali

assicurazione medico bagaglio

ufficio di assistenza in loco

le quote non comprendono:

tasse di soggiorno da pagare in loco

supplementi facoltativi: poltrona, cabina e trasporto auto

possibilità di traghetto da Ancona e Brindisi